
UCHWAŁA NR 138 / Xv 12007
RADY PoWIATU ŁoDZKIEGo wsCHoDNIEGo

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawiewyrażenia zgody na przekazanie Gminie Brójce gruzu
betonowego pochodzącego z rozbiórki elementów chodnika drogi
powiatowej nr 29l2E - ul. Tusryńskiej i ul. Brzezińskiej w gminie

Andrespo| do wykorzystania dla remontów dróg gminnych w gminie
Brójce.

Na podstawie art.7a i art. |2 pkt 11 ustawy z dnia 5 częrwca
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr
142, poz. 1592, zmiana Dz. Il. Nr 23 poz. 220; Dz. rJ. 62 poz. 558; Dz. U.
Nr 113 poz. 984;Dz. U. Nr 153, poz. l27I;Dz. U. Nr 200 poz. 1688; Dz.
U. Nr 274 poz. 1806 z roku 2002; Dz, U . Nr I 62, poz. 1568 z 2003r.; Dz.
U. Nr I02,poz. 1055 z roku 2004) orazart. lII oraz art. 167 ust. 2pkt
5 i175 ustawy zdnia30 częrwca2005r. o finansachpublicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104)' w związku z art.20 ustawy z dnia 2I marca 1985r.
o drogach publicznych (t.j . Dz. U . Nr 19, poz. II5 z 2007t. z poźn, zm.)

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje:

$ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Brójce w formie nieodpłatnego
przekazania gruz;u betonowego pochodzącego z rozbiórki chodnika drogi
powiatowej nr 29I2E - ulicy Tuszyńskiej i ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol
do wykorzystania dla remontów dróg gminnych w gminie Brójce.

s 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w s 1 będzie
rozliczona zgodnie Z protokołami przekazania przejęcia i ustalona
w wycenie końcowej (zgodnie z obowiązującymi cenami rynkowymi).

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łodzkiego
Wschodniego.

s 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w iycie
z dnięm ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Powiatu hodniego

RYS IEC
i
I'


